
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 569

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:14:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2020 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2020 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2020 09:10:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP/RP 09/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de
informática para a Secretaria Municipal de Saúde.'
Resumo: 'PP/RP 09/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de
informática para a Secretaria Municipal de Saúde.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2009 00:00:00AD. 01 - Reequilibrio de Preço ATMSUL Baixar

03/03/2009 00:00:00DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

03/03/2009 00:00:00ATA N° 02 Baixar

28/02/2009 00:00:00MAPA APOS LANCES Baixar

28/02/2009 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/569/pprp-092020-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ibRWzIo.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cZeKzN8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JQLEcKi.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8jU0Iz4.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zrDGO81.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/02/2009 00:00:00ATA N° 02 Baixar

14/02/2009 00:00:00Solicitação de esclarecimentos P.P. 9_2020 + re... Baixar

11/02/2009 00:00:00PP 09 2020 - RP equipamentos de informática SMS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mizKcEI.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4tmrRwr.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h1awUsq.rar

